UBND TỈNH KON TUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-TTra Kon Tum, ngày       tháng      năm

V/v hưởng ứng, vận động tham gia

cuộc thi tìm hiểu Luật về phòng,

chống ma túy trong ngành nông

nghiệp và phát triển nông thôn

Kính gửi: Các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Văn bản số 2306/CAT-PC04, ngày 07/7/2023 của Công an tỉnh

Kon Tum về việc hưởng ứng, vận động tham gia cuộc thi tìm hiểu Luật về phòng,

chống ma túy trên địa bàn tỉnh,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu:

1. Đối với các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc:

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền được giao, nghiên cứu thực

hiện đúng nội dung Văn bản số 2306/CAT-PC04, ngày 07/7/2023 của Công an tỉnh

Kon Tum.

- Việc tham gia cuộc thi này gắn với trách nhiệm tuyên truyền, phổ biến,

giáo dục pháp luật về Luật phòng, chống ma túy trong ngành nông nghiệp và phát

triển nông thôn của đơn vị do đó Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị

mỗi đơn vị có ít nhất 01 bài thi viết dự thi có chất lượng. Bài dự thi của các đơn

vị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Thanh tra Sở) trước ngày

05/9/2023.

- Đăng tải thông tin về Cuộc thi do Ban Tổ chức Bộ Công an cung cấp (thể

lệ, video clip hướng dẫn cách dự thi, banner và đường link

https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn) trên trang thông tin điện tử của đơn vị

cho đến hết ngày 31/10/2023.

Lưu ý: * Thể lệ cuộc thi được gửi kèm Văn bản 2306/CAT-PC04 và đường

link https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn

             * Giải thưởng cuộc thi được quy định tại Thể lệ cuộc thi.

2. Giao Thanh tra Sở:

- Theo dõi, tổng hợp và nộp bài dự thi về Cục Cảnh sát điều tra tội phạm về

ma túy theo quy định.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo các đơn vị biết, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (biết);

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, VP, TTra.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Khanh

https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn/

2

		2023-07-24T14:10:55+0700

		2023-07-24T14:20:13+0700

		2023-07-24T14:20:13+0700

		2023-07-24T14:20:13+0700

		2023-07-24T14:20:13+0700

		2023-07-24T14:20:13+0700